UCHWALA NR 274/XXXVI111/10
RADY MIEJSKIEJ WEGLINCA
z dnia 25 lutego 2010 1.

w sprawie zmiany zalacznika do uchwaly Nr 268/XXXV11/09 Rady Miejskiej Weglinca z dnia
30.12.2009r. w sprawie przyjecia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Wegliniec na lata
2010-2015

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.6) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.
z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z pozn. zm.) Rada Miejska Weglinca uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zalacznik do uchwaly Nr 268/XXXVI1/09 Rady Miejskiej Weglifica z dnia 30.12.2009r. w sprawie
przyjecia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Wegliniec na lata 2010-2015 otrzymuje brzmienie jak
zalacznik do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Gminy i Miasta Wegliniec.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen Urzedu Gminy
i Miasta w Weglincu.

Przewodniczaca Rady

mgr Barbara Drozd

ID: LPWXQ-ENTQK-UQRJB-GV X EH-Y JDFF. Podpisany. Stronal/2



UZASADNIENIE

W zalaczniku do Uchwaly Nr 268/XXXVII/09 Rady Miejskiej w Weglincu z dnia 30.12.2009r. w sprawie
przyjecia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Wegliniec na lata 2010-2015 wprowadzono
nastgpujace zmiany: 1/ Zmieniono nazwy zadan w poz. 8, 11, 14 w celu ujednolicenia ich z nazwami projektow
loszonych do dofinansowania; 2/ w poz. 2,4,5,8 1 10 zaktualizowano wykonanie wydatkéw za rok 2009. 3/
w poz. 5 - Przebudowa i rewitalzacja parku w Ruszowie wprowadzono nowy harmonogram finansowania
zadania, zgodny z wnioskiem zlozonym w LGD Bory Dolnoslaskie. Wniosek uzyskat pozytywna oceng Rady
Stowarzyszenia LGD Bory Dolnoslaskie i tym samym zadanie bedzie refinansowane ze srodkow Unii
Europejskiej w ramach PROW na lata 2007-2013; 4/ w poz. 11 w 2010 roku zwigkszono wydatek o dotacj¢
z Dolnoslaskiego Funduszu Pomocy Rozwojowej w kwocie 442 858 zt Natomiast latach 2011 i 2012
zaktualizowano wydatki do kwot wynikajacych z kosztorysow inwestorskich.

ID: LPWXQ-ENTQK-UQRJB-GV X EH-Y JDFF. Podpisany. Strona2/ 2



Zalaczniki binarne

Zalacznik nr 1 do Uchwaly z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznikl.xls



zał.nr 1

		

																Załącznik do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 274/XXXVIII/10 z dnia 25.02.2010r.																						c.d. zał do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 274/XXXVIII/10 z dnia 25.02.2010r.

				(w zł)

		Lp.		Nazwa projektu inwestycyjnego		Wartość inwestycji w latach 2004-2015		2004-2009						2010						2011						2012										Lp.		2013						2014						2015

								środki własne		środki pozostałe		wartość roczna inwestycji		Środki własne		Środki pozostałe		Wartość roczna		Środki własne		Środki pozostałe		Wartość roczna		Środki własne		Środki pozostałe		Wartość roczna								Środki własne		Środki pozostałe		Wartość roczna		Środki własne		Środki pozostałe		Wartość roczna		Środki własne		Środki pozostałe		Wartość roczna

		1		Sanitacja obszarów wiejskich gminy Węgliniec		22,251,795		42,712		30,000		72,712								232,771		698,312		931,083		1,445,000		4,335,000		5,780,000						1		1,067,000		3,201,000		4,268,000		1,500,000		4,500,000		6,000,000		1,300,000		3900000		5,200,000

		2		Wodociąg Kościelna Wieś i Okrąglica		1,476,200		20,000		0		19,410		40,000				40,000		206,200				206,200		254,000				254,000						2		319,000				319,000		319,000				319,000		318,590				318,590

		3		Budowa kanalizacji w Zielonce		452,000		0		0		0		30,000				30,000		422,000				422,000												3

		4		Modernizacja pozostałych dróg gminnych i chodników		6,393,506		4,069,936		668,257		4,738,193		169,990				169,990		417,000				417,000		309,000				309,000						4		252,000				252,000		252,000				252,000		255,323				255,323

		5		Konserwacja zabytkowych ruin kościoła poewangelickiego w Ruszowie		1,200,000		605,117				605,117								328,000				328,000		266,883				266,883						5

		6		Budowa łącznika między SP i Gimnazjum w Ruszowie		5,064,423		117,072		0		117,072																								6		1,650,052				1,650,052		3,297,299				3,297,299

		7		Przebudowa kanalizacji  ogólnospławnej w ulicy J.Kochanowskiego w Węglińcu		607,800		20,000				20,000		214,210		373,590		587,800																		7

		8		Przebudowa i rewitalizacja parku w Ruszowie		1,042,733		38,925		6,000		44,925		410,511		0		410,511		587,297				587,297												8

		9		Budowa parku w Czerwonej Wodzie		707,117		34,088		0		34,088		86,198		171,537		257,735		159,991		255,303		415,294												9

		10		Kompleksowy remont, przebudowa i budowa systemu oświetlenia dróg i ulic na terenie Gminy i Miasta Węgliniec		2,645,981		32,627		0		32,627		1,576,413				1,576,413		259,236				259,236		259,235				259,235						10		259,235				259,235		259,235				259,235

		11		Rozbudowa budynku przy Pl. Wolności 1 w Węglińcu na Węglinieckie Centrum Kultury		1,833,821		23,766		0		23,766		200,000		442,858		642,858		573,359				573,359		228,774		365,064		593,838						11

		12		Przebudowa Domu Kultury w Jagodzinie		1,674,065		17,709				17,709		367,878		353,072		720,950		456,450		146,312		456,650		239,000				239,000						12		239,756				239,756

		13		Modernizacja budynku biblioteki publicznej w Węglińcu		648,725		189,231		130,654		319,885								328,840				328,840												13

		14		Rozbudowa stadionu w Węglińcu		1,200,000		22,996				22,996		20,000				20,000		600,000				600,000		557,004				557,004						14

		15		Budowa boisk wielofunkcyjnych  w Starym Węglińcu		576,371		6,871				6,871		270,000				270,000		299,500				299,500												15

		16		Budowa krytej pływalni w Węglińcu		6,114,040		21,361		0		21,361								750,000		2,250,000		3,000,000		773,170		2,319,509		3,092,679						16

		17		Modernizacja ujęć wody Węgliniec, Ruszów i Czerwona Woda		8,092,700		42,700				42,700								700,000		2,100,000		2,800,000		328,125		984,375		1,312,500						17		328,125		984,375		1,312,500		328,125		984,375		1,312,500		328,125		984,375		1,312,500

		18		Infrastruktura dla strefy aktywności gospodarczej		3,000,000		0		0		0								125,000		375,000		500,000		125,000		375,000		500,000						18		125,000		375,000		500,000		150,000		450,000		600,000		225,000		675,000		900,000

				Razem		64,981,277		5,305,111		834,911		6,139,432		3,385,200		1,341,057		4,726,257		6,445,644		5,824,927		12,124,459		4,785,191		8,378,948		13,164,139								4,240,168		4,560,375		8,800,543		6,105,659		5,934,375		12,040,034		2,427,038		5,559,375		7,986,413






